

### 北京华远通热力科技股份有限公司关于实际控制人部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:北京华远通热力科技股份有限公司(以下简称“公司”或“华远热力”)控股股东、实际控制人部分股份质押,实际控制人所持公司股份数量占其所持公司股份总数的比例超过 80%,敬请投资者注意投资风险。

一、控股股东质押基本情况  
2022年2月11日,北京华远通热力科技股份有限公司(以下简称“京能集团”)与赵一先生签署了《股份转让协议》,京能集团受让赵一先生持有的北京华远通热力科技股份有限公司(以下简称“公司”)总股本的 7%。具体内容详见公司于 2022 年 2 月 12 日在信息披露媒体和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的关于控股股东签署股份转让协议、表决权协议及协议公司签署附条件生效的股份认购协议暨控制权发生变更的提示性公告(公告编号:2022-008)。为担保股份转让协议的履行,京能集团与赵一先生双方签署了《股份质押协议》,赵一先生将其持有的公司股份 24,336,000 股(占公司总股本的 12%)质押给京能集团。

公司近日收到实际控制人赵一先生通知,获悉赵一先生将其所持本公司的上述股份办理了质押业务,具体情况如下:

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

二、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

三、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

四、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

五、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

六、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

七、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

八、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

九、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

十、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

十一、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

十二、控股股东质押第一大债权人及其一致行动人股份质押情况  
1.本次股份质押的基本情况

质押权人	质押股份数量(股)	质押期限	质押起始日期	质押到期日期	债权人	质押用途	
北京华远通热力科技股份有限公司	24,336,000	42.50%	12.00%	否	否	否	质押担保

### 永兴特种材料科技股份有限公司关于全资子公司与江西钨业股份有限公司签署合作意向书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:永兴特种材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司江西永兴特钢新材料股份有限公司(以下简称“江西永兴特钢”)与江西钨业股份有限公司(以下简称“江西钨业”)签署《合作意向书》,充分发挥江西永兴特钢技术优势和江西钨业资源优势,拟设立合资公司建设年产 2 万吨钨酸锂项目。

一、合作意向书的基本情况  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

二、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

三、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

四、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

五、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

六、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

七、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

八、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

九、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

十、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

十一、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

十二、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

十三、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

十四、合作意向书的主要内容  
1.合作意向书签署的基本情况  
2.合作意向书的主要内容  
3.合作意向书签署后,双方将共同推进项目合作,合作方式等合作内容初步达成的意向性协议,无需提交公司董事会和股东大会审议。双方最终的合作内容以及双方另行协商一致签署的正式合作协议,公司将根据合作进展情况,按照有关规定及时履行审议程序及信息披露义务。

财务指标	2021年9月30日/2021年1-9月(未经审计)	2020年12月31日/2020年度(未经审计)
资产总额	1,369.32	1,376.86
负债总额	1,020.00	1,421.07
净资产	349.32	-41.21
营业收入	100.32	107.77
净利润	-3.66	3.23
经营活动产生的现金流量净额	-352.01	-137.95
资产负债率(%)	74.49	103.21
流动比率(倍)	1.34	1.01
速动比率(倍)	1.34	1.01

### 苏州天准科技股份有限公司2021年度业绩快报公告

本公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示:苏州天准科技股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度业绩快报,敬请投资者注意投资风险。

一、经营业绩和财务状况情况说明  
2021年度业绩快报营业收入 126,436.50 万元,比去年同期增长 31.14%;实现归属于母公司所有者的净利润 13,536.90 万元,比去年同期增长 17.84%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 8,905.27 万元,比去年同期增长 17.84%。报告期末,公司总资产为 257,383.30 万元,年初增长 21.35%;归属于母公司所有者权益为 154,068.18 万元,年初增长 0.36%;归属于母公司所有者的每股净资产 7.9596 元,年初下降了 23.57%。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
2021年度业绩快报营业收入 126,436.50 万元,比去年同期增长 31.14%;实现归属于母公司所有者的净利润 13,536.90 万元,比去年同期增长 17.84%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 8,905.27 万元,比去年同期增长 17.84%。报告期末,公司总资产为 257,383.30 万元,年初增长 21.35%;归属于母公司所有者权益为 154,068.18 万元,年初增长 0.36%;归属于母公司所有者的每股净资产 7.9596 元,年初下降了 23.57%。

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业收入	126,436.51	96,110,234.89	31.14
营业利润	13,737,104.96	10,939,945.92	20.42
利润总额	13,276,018.01	10,884,994.41	20.74
归属于母公司所有者的净利润	13,536,905.67	10,731,289.25	26.06
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	8,905,268.42	8,206,356.11	17.84
基本每股收益(元)	0.7120	0.5750	23.83
稀释每股收益(元)	0.6996	0.6226	11.22
总资产	257,383,971.40	212,007,275.89	21.35
归属于母公司所有者权益	154,068,077.15	154,616,685.80	-0.36
股本	193,600,000.00	193,600,000.00	-
归属于母公司所有者的每股净资产	7.9596	7.9887	-0.36

三、经营业绩和财务状况情况说明  
2021年度业绩快报营业收入 126,436.50 万元,比去年同期增长 31.14%;实现归属于母公司所有者的净利润 13,536.90 万元,比去年同期增长 17.84%。实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 8,905.27 万元,比去年同期增长 17.84%。报告期末,公司总资产为 257,383.30 万元,年初增长 21.35%;归属于母公司所有者权益为 154,068.18 万元,年初增长 0.36%;归属于母公司所有者的每股净资产 7.9596 元,年初下降了 23.57%。

项目	本报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业收入	126,436.51	96,110,234.89	31.14
营业利润	13,737,104.96	10,939,945.92	20.42
利润总额	13,276,018.01	10,884,994.41	20.74
归属于母公司所有者的净利润	13,536,905.67	10,731,289.25	26.06
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	8,905,268.42	8,206,356.11	17.84